
  

 

  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

От 16.08. 2019 г                                                                                    № 92/241 - 4     

 

 

 О назначении членов участковых избирательных 

комиссий 

 

 

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области 

от 14.08.2019г № 107/979-6 «О кандидатурах дополнительно зачисленных в резерв 

участковых избирательных комиссий Челябинской области», Территориальная 

избирательная комиссия Кизильского района.  

РЕШАЕТ: 

1. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1728 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Шайменову Жалысын Булатовну 1969 

года рождения,  образование среднее специальное, временно не работает, предложена    

местным отделение ПП  Справедливая Россия в Кизильском районе. 

 

2. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1736 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Арбузову Алмабике Бектимировну 

1965 года рождения,  образование среднее специальное, воспитатель  МДОУ Полоцкий 

детский сад, предложена    местным отделение ПП  Справедливая Россия в Кизильском 

районе. 

 

3. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1738 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Долганову Елену Викторовну1969 года 

рождения,  образование среднее специальное, социальный работник МУ «Комплексный 

центр социального обслуживания населения», предложена     Кизильским районным 

отделением ПП «КПРФ». 

 

4. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1738 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Котельникову Татьяну Викторовну 

1983 года рождения,  образование среднее специальное, временно не работает, 

предложена    местным отделение ПП  Справедливая Россия в Кизильском районе. 

 

5. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1740 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Кашину Валентину Николаевну 1986 



года рождения,  образование среднее,  временно не работает, предложена     

Челябинским Региональным отделением ПП «ЛДПР». 

 

6. Назначить в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1744 из резерва составов участковых избирательных комиссий Челябинской области 

членом комиссии с правом решающего голоса – Щиголеву Елену Николаевну 1971 года 

рождения,  образование среднее специальное,  временно не работает, предложена     

собранием избирателей по месту жительства п. Зингейский. 

 

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель комиссии:                                                                                       Ю.Е. Кошкарев 

 

 

 

Секретарь комиссии:                                                                                              С.М. Власова 


